
AnsneoovtsNrNG
fcir

Bostadsrittsftirenin gen Neutronen

Ory.nr 769622-5445

Styrelsen fer harmed avlamna arsredovrsnrng for rakenskapsaret 2015-01-01-2015-12-31

lnneh6ll

Fdrvaltningsbereflelse

Resultatr5kning

Balansrakning

StAllda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Tillaggsupplysningar och noter

Underskrifter

Sida

2

5

o

7

8

1',l



Brf Neutronen
A.g.N 769622-5445

Sida 2 av '11

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen dr upprdttad i svenska kronor, SEK

Ftireningen
Foreningen och stadgarna for foreningen regislrerades av Bolagsverket 2010-12-28.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 2011-07-19. Brf Neutronen innehar tvi punkthus i

femvaningsplansfastighet i Sollentuna kommun.

Styrolse
I samband med en extra fdreningsstimma 2015-02-03 valdes Lars Soderberg, Maria Alexandraki och
Honer Marouf Rashid till ordinarier ledamoter och till suppleanter valdes Linda Ersten och Michael
Wigfors.
Pd ny ordinare Arsstdmma 2015-05-27 valdes om Maria Alexandraki, Honer Marouf Rashid,
Linda Ersten som ordinare ledamoter och Micheal Wigfors som ordforande.
2016-01-18 Avgick ordforande Michael Wigfors och ingen ny ordforande tillsattes.

Firmateckning
Firmatecknare for Brf Neutronen er slyrelsen, tvi i forening

F<ireningsstimma
Ordinarie fbreningsstamma avholls 2015-05-27
Ordinarie foreningsstamma skall hillas fore iuni m6nads utging.

Styrelsem6ten
Styrelsen har frAn f6reningssldmman och fram till verksamhets6rets slut avhallit 14 protokollf6rda

moten.

Revisor
Foreningens revisor har under verksamhetseret varit Stetan Almling

Frireningsfrlgor

Foreningen hade vid arets slut 53 medlemmar.

Bostadsrittsftireningens fcirvaltning
BAde den Ekonomiska forvaltningen och den Tekniska forvaltningen har skotts av
Nytorget Fastigheter AB.
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Brf Neutronen
Otg.^t 769622-5445

Srda 3 av 11

Fastighet
Foreningen ftjrvdrvade fastigheten Elektronen 9, Sormlandsvdgen nr.2 och 8 inom Sollentuna kommun
61 2013. Byggnaden inrymmer 38 bostadslagenheter fdr permanentboende om totalt 3000 kvm samt ett
gemensamt rum f6r cyklar och barnvagnar. Markareal 3.391 kvm.

Samtliga lagenheter ar uppldtna med bostadsratt.
FOreningen innehar 31 garageplatser f6r bil samt 13 parkeringsplatser med elstolpe utomhus.

Vasentliga avtal i foreningen
Nytorget AB - 2016-12-31
Gnilkar Parkerings AB - 2016-09-30

FlerArsjdmf6relse (Belopp i TKR) 2015 2014 2013

Nettoomsatning
Resultat efter finansiella poster
Ba la nsomslutn ing
Soliditet

Flerdrsjimf6relse (Belopp i SEK)
Arsavglfter/kvm
L6nikvm
Vattenkostnad/kvm
Vermekostnad/kvm

Nyckeltalsdefinllioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

2 336
-2 137

119 112
7 0,1 40/a

2 299
-323

121 391
70,60%

481
-1 752

127 278
67 ,30yo

142
11 752

0
0

669
11752

26
72

673
11 752

28
74

vt

Ldgenhetsfordelning
28 st 3 rum och k6k
'10 st 4 rum och kdk

F6rsakring till fullvarde/for byggnaderna har foreningen tecknal hos Folksam.
I avtalet ingar styrelseforsiikring och bostadstillaggsforsekring.



Brf Neutronen
Otg.nr 769622-5445
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Fcirslag till behandling av fiireningens rosultat

Till foreningsstammans forfogande stdr

ba la nserat resultat
arets resultal

behandlas enligt foljande (kronor):

avsattes till yttre fond
iny rakning overfores

15 011
-2 136 506

-2 121 495

47 400
-2 168 895

-2 121 495

Betreffande foreningens resultat och stalln:ng i ovrigt hanvisas till efterfdljande
resultal- och balansrakningar med tillhorande tilldggsupplysningar.
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Brf Neulronen
Org.N 769622-5445

RESUL:ATRAKNINGAR

Fiirenlngens intakter
Avgifter och hyror
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Driftskostnader
Reparation och underhall
Ovriga exlema kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Rorelseresu,lat

Rentekostnader
Summa resultat fran
finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2 336 354 2 295 170

Sida5av11

Not
20't 5-01.01

-2015-12-31

2 319 398
16 956

2014-0',1-01

-2014-12-31

2 271 361
27 809

1

2

3

4
5
6
7

-1 038 313
-68 434
-99 417
-15 000

-2 161 950

-956 610
-40 729

-495 147
0

0
-3 383 1 14

-1 046 760

-1 089 746

-1 492 486

806 684

-1 129 613

-1 089 746

-2 136 506

-2 136 506

-1 129 613

-322 929

-322 929
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Brf Neutronen
Otg.^. 769622-5445

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlaggningstillga11gar

Materiella a n lagg ningstillge n ga r

Byggnad
Mark

Summa a n ldgg n ingstillge nga r

Omsdttningstill95ngar

Kortfristiga ford ringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgringar

SUMMA TILLGANGAR

Sida6av11

Not 2015-12-31

105 935 593
12 679 600

1 18 615 193

118 615193

52 622
s2 622

12 443 870

496 492

119111 685

7
7

20'14-12-31

'108 097 543
12 679 600

0

12A 777 143

120 777 143

44 662

45 9458
90 607

523 308

613 915

121 391 058

q/r



Brf Neulronen
Arg.nr 769622-5445

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kap:tal

Bundet eget kapital
lnsatser
UpplStelseavgifter
Ytlre iond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Lengfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

LeverantOrsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
FOrutbetalda avgiftsintekter
Upplupna kostnader
Summa kortfristiga skulder

SidaTavl't

80 837 500
4 782 500

47 400
85 667 400

1501 1

-2 136 506
-2 121 455

83 545 905

10

35 257 143
35 257 143

I

2014-12-31

80 837 500
4 782 500

0
85 620 000

385 340
-322 929

62 411

85 682 411

35 ?57 143

11

12 232
o .+ tz+

4118
114 423
171 450

35 257 143

88 540
65 582

423
103 193
193 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULOER

POSTER INOM LINJEN

Stdllda sdkerheter

Panler och ddrmed jiimftirliga sekerheter
som har stallts ftir egna skulder och fiir
f6rpliktelser som redovisats som avsattningar

308 637

119 11't 685

35 257 143

451 504

121 391 058

35 257 143
35 257 143 35 257 143

Ansvars{drbindelser lnga lnga

w

Not 2015-12-31

Fastighetsinteckningar



Brf Neutronen
Org.nr 769622-5445

SidaBavll

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redov i s n i ng s- oc h vd rderi ng s pri n c i per

Arsredovisningen ar upprettad ienlighet med Arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1
Arsredovisning i mindre ekonomiska fdreningar (K2).

Avskrivning pe byggnad har pabdrjats under Ar 20'1 5 med 2 ok pet *.

Vdtd e ri ng spri n c I per m. m

Tillgengar, avsaftningar och skulder har varderats till anskaflningsvdrden om inget annat anges
nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Personal

Fdreningen har inte haft nAgra anstellda, dock har styrelsearvode utgett

Not 1 Nettoomsattning 2015-01-0't
2015-12-31

2 008 128
311 270

2014-01-01
2014-12-31

2 018 930
252 431

MAnadsavgifler
Upplatelse garageplatser

Not 2 6vriga rdrelseintakter

2 319 398

2015-01-01
2015-12-31

2 271 361

201+01-01
2014-12-31

Pant- och aivedetelseavgifter
Ovriga intekter

Not 3 Driftskoslnader

Vatten
Varme
EI

Sophiimtning
SnorOning
Garagekostnad enligt avtal
FastighetsfOrsekring
FOrvaltningsarvode
Hiss enligt avtal
Ovriga avtal

16 682 25 779
2 030

16 956

2015-01-01
2015-'t2-31

79 217
215 696
29 469
82 992
50 396

377 115
25 407

173 736
2 410
1875

27 809

2014-0r -01

201+12-31

82 643
223 499
42 757
99 102

20 000
298 375

6 274

2 350
1875

1 038 313 956 610

qt



Brf Neutronen
O19.nr 769622-5445

Not 4 Reparationer och underhall

Fastighel
G6rd/utemiljd

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Fastighetsskatt
Administrativa kostnader
Ovriga forualtningskostnader
Konsultarvoden
Pant- och dverletelseavgifter
Bankkostnader
FOrsaljningskostnader liigenheter

Not6 Personalkostnader

Arvoden till styrelsen
Arbetsgivaravgifter

Not 7 Byggnad och mark, pigiende byggnation

Byggnad, ingaende anskaffning
Mark, ingeende anskaffning
Justering kopeskilling mark
Utgaende ackumulerade anskaff ningsvdrden

Arets avskrivningar
Utgeende ackumulerade avskrivningar

Taxeringsvarde
Taxeringsviitde fcir foreningens fastighet
varav byggnad

2015-0'1-01

2015-12-31
2A'14-0't -01

2014-12-31

12 249
2 751

Sidagavll

2015-01-01
29aa-17-31

2014-01-01
2014-12-3'.1

35 104

5 625
61 344

7 090
68 434

2015-01-01
2015-12-31

20 419
6 380

29 1't7
25112

0
13 790
4 599

0

40 729

2014.01-01
2414-12-31

1 141

126 390
52 232
15 733
87 495
10 653
3 206

198 125
99 417 495 147

0
0

15 000 0

2015,01-01
2015-',12-31

2014-01-01
201+12-31

108 097 543
12 679 600

0

108 097 543
12 779 600

-100 000
1?O 777 143

-2 161 950

120 777 143

0

-2 161 950 0

Utg6ende ..dovisat varde

Redovisat viirde byggnad
Redovisat verde mark

118 615 193

Avskrivningar pa byggnad pdborjas ar 2015 och beraiknas efter en livstid pa 50 ar

105 935 593
1 2 679 600

120 777 143

107 997 543
12 779 600

120 777 143

47 400 000
37 000 000

(&

47 400 000
37 000 000

118 615193



Not 8 Fitrutbetalda kostnader och upplupna intakter

Fastighelstiirsakring
Garagekostnader

Not 9 Eget kapital

Brf Neutronen
Oe.n. 769622-5r'45

Belopp vid arets ingeng
Disposition av foregaende
6rs resullat
Arets resultat

19 762
32 860

'18 820
27 125

Sida 10 av I 1

2015-12-31 20'14-12-31

lnbetalda
avgifter

80 837 500

52 622

Uppirtelse-
avgifter

4 782 500

Yttre tond
eget kapital

0

47 400

45 945

Ovrlgl frltt
6gst kapital

62 411

47 400
-2 136 506

Belopp vid irets utgAng

Nol 10 Langfristlga skulder

Handelsbanken

Not 11 Upplupna kostnader

Rentekostnader
Varmekostnader
Vattenkostnadel.
Elkostnader
Renhallningskostnader
Ovriga fctrvaltningskostnader
Revision
StyIelsearvode
Ovrjga kostnader

rantesats
3.090/o

2015-12.31

35 257 143

4 742 500 47 400

35 257 143

2015-12-31

90 787
29 981

6 724
3 023
6 477
I 526

20 000
4 932

0
171 450

80 837 500

villkorsdndring
2016-10-30

-2 121 AS5

2014-12-31

35 257 143
35 257 143

2014-12-31

90 787
30 346

6 703
3 202

19 603
3 125

20 000
0

20 000
193 766
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Brf Neutronen
Org.nr 769622-5445

Sida 11 av 11

Not 12 Kassafl6de

Kassa vid arets borjan

Pengar in:
ROrelsens intakter
Omklassificering lagerfastighet
Justering k6peskilling mark
Minskning kortfristiga fordringar
Kapitallillskott

Pengar ut:
Rorelsens koslnader exl avskrivningar
Finansiella kostnader
Minskning av kortfristiga skulder

Kassa vid arets slut
Arets fo16ndring av kassan

Sollentuna den /7 q 2016

Maria Alexandraki

Honer Ny'arouf Rashrd

Min revisionsberettelse har avgivits 2016 - 05 OC-

Stefan Almling
Auktoriserad revrsor

201 5-01-0't
2015-12-31

523 308

204 4-01-01

2014-12-31

2 336 354
0

0
37 985

0

602 094

2 ?99 170
426 565
100 000

5 281 364
385 340

2 374 339

-1 221 164
-1 089 746

-142 867

I 492 439

-1 492 486
-1 129 613
-5 949 126

-2 453 777 -8 571 225

443 870
-79 438

523 308
-78 786

inda Ersten

{*-
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GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Bostadsrittsf<ireningen Neutonen
Ory.nr.769622-5445

Rapport om arsredovisningen

Jag ha' utfdrt en reusion av nrsredovisningcn fdr
Bostadsriittsfdreoirgen Neutroncn fdr ar 2015.

Styrelsons ansvar tiir Arsredovlsnlngen
Det nr styrelsen som har ansvarct fdr att uppra$a en ars.edovisfling
som ger e. rattvisande bild enligt :rsrcdowisningslagcf, och fdr den
intcma kontroll som styrelsen beddmer iir n6dv:indig for aft uppr:itta
eo irsredovisning som inte innehiller vnsendiga felaktigheter, vare sig
dcssa bcror pn oegeodigheter eller pi fel.

Revisoms ansYar
Mift ansvar dr att uttala mig om irwedovisningen pa gmodval av min
revision. Jag har utfon rewisionen enligt Iirtemational Standards on
Auditing och god revisionssed i Svede. Dessa standarder k:iver att
jag fdljcr yrkesetiska kr"w samt plarerar rxh udrir revisionen fct aa
uppne rimlig s;ikerhet .ft irsredovisoingcn intc innchiller v:iscndiga
felaktigheter.

En reusion innefanar an genom olika atgii.rder inhnmta reyisionsbevis
om belopp och aman information i ersredovisningen. Revisom v,,ljer
v ka ntgiirder som ska utfdras, blatrd amat genom aft beddma
riskema fdr vasendiSa felaktigheter i arsredovisningeo, vare sig dessa
beror pi oegndighctcr cllcr pi fcl. Vid dcma islbcdr;mdng beaktx
revisom de delar av den htema kontrollen som iir relevaflta f6. hur
fdrcningefl upprettal ersredovisninge'r fdr aft gc cn r:ittvisande bild i
syfte an utforma gransknioSsatS,irder som iii ,indamilsenJrg mcd
hiinsvn dl omstlirdrghetem4 men inte i svfte att gdra cft uttxl-ande om
effelrtivitetcr i fr;rcningcns irtcma Lontroll. I-n revision innefattar
ocksi en uwindering av 2ildamilsenllheten i de rcdowisningsprinciper
som har anwants (rch av rimligheten i styrclscns uppskatmingar i
redovisningen, liksom en utvdrdering av d.! dvcrgripande
presentationen i irsredovisningcn.

Jag anser att de revisioosbevis iag har inhiimtat iir tillricklig och
)ndamatenliga som gmnd ftjr mrna uttalaaden.

Uttalanden
Enligt min uppfatErng har :rsrcdovisningen upprettats i e.lighet mcd
Srsredovisningslagen och ger efl i atla vasendiga avscendeo rattvisaode
bild av frircningens Enalrsiclla st:ilJning per den 31 decembcr 2015 och
av dess Enansiela resultat fdr aret enligt tustedowisningslagen.
Fdrvaltningsbcr;iftdsen :ir fr;redig med nrsredowisningcns dvflga
delar.

Jag tillstyrker d;irfr;r att fiielringssrimnafl faststiiller resultatriikningen

och balan#iknhgen fdr fdreningen.

Rapport om andla krav enligt lagar och andm
fotfattningar
Utdver min revision av ersredovisdngen hr jag avcn utfdrt cn
revision av fr;rslaget ttl dispositioner betiiffande fcneningens vinst
eller frtlust samt styrelsens fdrvaltiiog fdr Bostadsr?iftsfdrcrrngen
Ncutroncn f& ar 2015.

Styrelsen3 ansvar
Det ar styrels.t som har ansvaret fdr fdrslaget dI dispositioner
betrnffande fr;reniogens vinst dlcr fddust, och det iir styrdsen som
hai ansvarct for fdrvaltdngen colgt bostads.aftslager

Revlsorns ansval
Mitt ansvar ik att med rimlig siikerhet uttala mrg om fdrslaget till
dispositioner bctr;iffandc fdref,ingefls vinst eller fiirlust och om
fdrvalmingen pa grundval av min revision. Jag hai utfdrt revisionc!
edigt god revisionssed i Sverige.

Som mde ag fdr mitt uftalandc om styrelscns forslag till dispositioncr
betriiffandc fd.eflingens vfrst eller frirlust har jag granskat om
frirslaget in t<irenligt med bostadsraftslage..

Som Lmderlag fdr mitt uftalaode oo ansvarsftih€t har ,a8 utover min
revision av arsredor.isningefl granskat vase.diga beslut, atg;irder och
forbalanden r foreo:ngen fdr an kunna bedd,m.r om n:son
styrelseledamot in ersntmrngsskyldig mot fdrc f,gen. Jag har iiven
granskat om nagon styrelseledamot pn annat satt hai handlat i strid
med irstedowisninplagen eler fdrenmgens stadg:rj.

Jag anser att de revisionsbevis ja8 ha.r inh:imtat in t lracklga och
;indamakentig som gflnd ftjr mina utralanden.

Uttalanden
Jag tillstvrker att fdrenmgsstiirnmao behafldlar fdrlustcn cnligt
fdrslaget i fdrvalftineFberiittelsen och belrljar styrelsens le&fldter
aoswarsfrihet frir r;ikensLapsirct.

Stockholm der tls 2416

Stefan AJmling
Auktorisctad revisor
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